[image: image1.png]A0 sy une 1 B0

Fls 01/01

PREGÃO PRESENCIAL n° 08/2018
Aviso de Licitação
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ torna público, para ciência dos interessados, que por intermédio de sua Pregoeira Luana Silvério Alves Passos, designada pela Portaria nº 27/2018, realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 08/2018, para Aquisição de 07 (sete) máquinas de ar condicionado, serviço de instalação, incluindo os materiais necessários e retirada dos equipamentos existentes nos respectivos departamentos. O recebimento e abertura dos envelopes de proposta e documentação ocorrerão no dia 27 de julho de 2018, às 9h (horário de Brasília), no Auditório da Câmara Municipal de Jacareí, situada na Praça dos Três Poderes, nº 74, Centro, neste Município, quando, impreterivelmente, terá início a sessão pública para abertura dos mesmos.
É facultado as interessadas a realização de visita técnica que poderá ser agendada a partir da publicação deste edital e deverá ser realizada até o dia 23 de julho de 2018. Para tanto, a empresa interessada deverá realizar o agendamento através do fone (12) 3955-2288/2228 com o Sr. Marcelo/Diogo;

O Edital e seus anexos deverão ser retirados mediante apresentação de pen drive, junto ao Departamento de Licitações e Contratos, no endereço acima, em dias úteis, das 8h às 12h e das 14h às 16h, ou pelo site: http://www.jacarei.sp.leg.br
LUANA SILVÉRIO ALVES PASSOS

Pregoeira

Praça dos Três Poderes, 74 - CEP: 12.327-901 - Caixa Postal 228 - Tel.: (12)3955-2252 - Fax: (12)3951-7808

Site: www.jacarei.sp.leg.br                          e-mail: luana.silverio@jacarei.sp.leg.br